INDICAÇÃO Nº. 072/2013

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação, conforme segue:

INDICA

    Ao Senhor Prefeito Municipal viabilize junto ao setor
competente, a construção de guarita de ônibus em todos os pontos  do Ônibus
do Transporte Cidadão, bem como uma melhor indicação dos locais de
parada, proporcionando assim melhores condições para as pessoas que
utilizam desses serviços, em especial nos dias chuvosos.

                                               Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2013.

                                                  Cleyton Clyver Cruz
                                                                           Vereador